
 

 

 

  

 

HEILBRONN İLÇESİNDE OKULA BAŞLAMA  

YAŞLARI 6 İLE 18 ARASINDA OLAN  

YETERLİ ALMANCA BİLMEYEN ÇOCUKLAR / 

ERGENLER 
 

TÜRKİSCH  
 

 

OKULDA ALMANCA ÖĞRETİMİ 

Almanya'da yaşları 6 ile 18 arasındaki çocuklar ve gençler için okul eğitimi zorunludur.  

Hiçbir çocuğun mazeretsiz olarak okula devamsızlık yapmaması gerekir. Hiç veya yeterince 

Almanca bilmeyen çocuklar ve gençler genellikle başlangıçta bir hazırlık sınıfına  

(VKL: Vorbereitungsklasse) giderler. Orada diğer göçmen çocuklarla birlikte Almanca öğrenir 

ve en geç iki yıl sonra düzenli bir sınıfa geçerler. Latin alfabesini bilmeyen 10 yaşından 

büyük çocuklar genellikle okuma yazma sınıfına alınırlar. 
 

YAŞLARI 6 İLE 9 ARASINDA OLAN, ÇOCUKLAR  

Lütfen çocuğunuzun kaydını ikamet ettiğiniz yerdeki ilköğretim okuluna (Grundschule) 

yaptırınız. Kaydı yaptıracağınız okulun adını ve adresini belediyeden öğrenebilirsiniz. Okul, 

bir hazırlık sınıfının olanakları hakkında size danışmanlık verecektir. Yeterince iyi Almanca 

konuşamamanız halinde, okul, okula kayıt veya danışmanlık için gönüllü tercümanlar 

(ebeveyn danışmanları) talebinde bulunabilir. Bu durumda, lütfen okulu zamanında haberdar 

ediniz. 
 

YAŞLARI 10 İLE 14 ARASINDA OLAN, ÇOCUKLAR  

Yaşları 10 ile 14 arasında olan ve yeterli Almanca bilmeyen çocuklar için ikamet ettiğiniz yere 

yakın hazırlık sınıfı (VKL: Vorbereitungsklasse) bulunan teknik orta okullar (Werkrealschule), 

ortaokullar (Realschule), karma okullar (Gemeinschaftsschule), liseler (Gymnasium) gibi 

uygun okullar seçilir. Kaymakamlığın eğitim koordinatörü, öğrencileri matematik ve İngilizce 

seviye belirleme sınavına davet eder. Bu sınav için not verilmez. Uygun bir okul seçebilmek 

amacıyla, sadece çocukların bilgi düzeyi kontrol edilir. Diğer bilgileri seviye belirleme 

sınavının yapıldığı gün alabilirsiniz.   

 Okulda başarılı olurlarsa, tüm çocuklar istedikleri diplomaya (ör. lise mezuniyetine  

    (Abitur)) ulaşana kadar eğitimlerine devam edebilirler. 

Belediyeye başvuru yapmanızdan 4 hafta sonra hâlâ sınav daveti almamış olmanız halinde, 

lütfen bizimle iletişime geçiniz! 

Muhataplarınız:  

Anja Löhe, Tel. 07131 994-8472, anja.loehe@landratsamt-heilbronn.de,  

Andrea Theobold, Tel. 07131 994-8473, andrea.theobold@landratsamt-heilbronn.de   
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YAŞLARI 15 İLE 18 ARASINDA OLAN GENÇLER  

Yaşları 15 ile 18 arasında olan zorunlu okul çağındaki gençler ile, nüfus müdürlüğüne 

başvuru yapmalarının ardından, meslek okullarının yönetimi normalde yazılı olarak temasa 

geçer. Kendilerine Almanca öğrenme fırsatı ile uygun bir eğitim teklifinde bulunulur. 

Genellikle, “Almanca bilmeden işe/mesleğe hazırlık yılına” (VABO: Vorbereitungsjahr 

Arbeit/Beruf ohne Deutschkenntnisse) başlatılırlar. Başarılı olurlarsa, bu öğrenciler 

VABO'dan sonra ileri eğitim kurumlarındaki tüm mezuniyet derecelerini alabilirler. Belediyeye 

yaptığınız başvurudan dört hafta geçmesine rağmen halen bir mektup almadıysanız, lütfen 

Andreas-Schneider-Schule Heilbronn, Tel. 07131 928-110, alexandra.hettler@ass-hn.de 

üzerinden Bayan Hettler ile irtibata geçin. 

 

 

YÜKSEK ÖĞRENİM İLE İLGİLENEN ÖĞRENCİLER İÇİN BİLGİ 
 

Almanya’da yüksek öğrenim hakkında genel bilgiler: https://www.study-in-germany.de/de/ 
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